
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
04.03.2015           № 201                             г. Новошахтинск 
 

 

 

О внесении изменений в 
отдельные постановления 
Администрации города  
 
 
 В связи с кадровыми изменениями в отраслевых (функциональных) органах Адми-
нистрации города и Администрации города 
     

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 12.04.2010 
№ 463 «О проведении аттестации муниципальных служащих в 2010 году» следующие из-
менения: 

1) исключить из состава  аттестационной комиссии  по проведению аттестации му-
ниципальных служащих Суркову Ирину Николаевну; 

2) включить в состав аттестационной комиссии по проведению аттестации муници-
пальных служащих Пилипенко Лидию Ивановну, директора филиала ЮФУ в г. Новошах-
тинске, кандидата философских наук, профессора кафедры социальной работы и педаго-
гического образования, в качестве члена комиссии. 

2. Внести в приложения № 2 и № 3 к постановлению Администрации города от 
21.11.2014 №1435 «О проведении аттестации муниципальных служащих в 2014-2015 го-
дах» следующие изменения: 

1)  в приложение № 2: в связи с увольнением с муниципальной службы исключить 
из графика проведения аттестации муниципальных служащих в 2014 году Головину Елену 
Владимировну, ведущего специалиста юридического отдела Администрации города ; 

2)  в приложение № 3: в связи с увольнением с муниципальной службы исключить 
из графика проведения аттестации муниципальных служащих в 2015 году: Неумывайчен-
ко Аллу Викторовну, начальника контрольно-организационного сектора  Администрации 
города; Сидоренко Надежду Николаевну, главного специалиста Отдела культуры  Адми-
нистрации города; Семихову Инну Владимировну, главного специалиста отдела по рабо-
те с молодежью Администрации города; Ляшенко Надежду Александровну, специалиста I 
категории отдела адресной социальной помощи Управления социальной защиты населе-
ния Администрации города Новошахтинска; Волоцкову Олесю Сергеевну, специалиста I 
категории отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации города; 

3) в графике проведения аттестации муниципальных служащих в 2015 году в пози-
ции «Горбанева Елена Анатольевна» слова «заместитель начальника финансового отде-
ла» заменить словами  «заместитель начальника Финансового управления»; 

 
 
4)  в связи с достижением 60-летнего возраста  исключить из графика проведения 

аттестации муниципальных служащих в 2015 году: Якшину Татьяну Владимировну, спе-
циалиста I категории отдела учета и отчетности Финансового управления Администрации 
города; 



 

 

5) в графике проведения аттестации муниципальных служащих в 2015 году в пози-
ции «отдел по работе с молодежью Администрации города Новошахтинска» слова «То-
стоганова Екатерина Геннадьевна, специалист I категории» заменить словами «Макси-
менко Екатерина Геннадьевна, главный специалист; 

6) в  связи с временной нетрудоспособностью муниципальных служащих на день 
аттестации изменить дату проведения аттестации в графике проведения аттестации му-
ниципальных служащих в 2015 году: для Берлезевой Людмилы Михайловны, ведущего 
специалиста отдела аренды объектов муниципальной собственности и земельных участ-
ков Комитета по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска, на 
09.02.2015; для Миллер Елены Георгиевны, ведущего специалиста сектора по физиче-
ской культуре, спорту и туризму Администрации города, на 03.03.2015; для Сыч Натальи 
Федоровны, специалиста I категории Управления образования Администрации города 
Новошахтинска, на 03.03.2015; 

7) для соблюдения продолжительности межаттестационного периода изменить да-
ту проведения аттестации в графике проведения аттестации муниципальных служащих в 
2015 году для Варнавской Ларисы Александровны, ведущего специалиста отдела опеки и 
попечительства и социально-правовой защиты детей Управления образования Админи-
страции города Новошахтинска, на 24.11.2015. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размеще-
нию на официальном сайте Администрации города Новошахтинска  в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляюще-
го делами Администрации города Ю.А. Лубенцова. 
 
 
 
Мэр города                      И.Н. Сорокин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Постановление вносит:  
сектор муниципальной службы  
и кадровой работы общего отдела  
Администрации города  


